Российская Федерация
Совет Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2017 г.                                                                     № 8
с. Мортки

Об отмене решения Совета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 23.06.2017 г. № 1 « О порядке освобождения земельных участков на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, экспертным заключением № 3630 от 20.10.2017 Главного правового управления Правительства Ивановской области

Совет Мортковского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 23.06.2017 г. № 1 «О порядке освобождения земельных участков на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» отменить.
2. Настоящее   решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Мортковского сельского поселения, разместить на официальном сайте Мортковского сельского поселения.

Глава Мортковского
сельского поселения	З.Б. Серова

Председатель Совета
Мортковского сельского поселения                                                                 А.С.Харламов